[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
  25 января 2024 года         1/4

__________________№______
Об окладах месячного денежного содержания муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального округа Некрасовка с 1 января 2024 года
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе Москве,  указом Мэра Москвы от 26 декабря 2023 года №116-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018 года №115-УМ «Об окладах месячного денежного содержания государственных гражданских служащих города Москвы», Порядком оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Некрасовка, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 16 марта 2017 года №2/11 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Повысить с 1 января 2024 года размеры месячных окладов по должностям муниципальной службы лицам, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального округа Некрасовка, а также размеры месячных окладов за классный чин, установленные правовыми актами города Москвы, в 1,05 раза.

2. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществляется из бюджета муниципального округа Некрасовка.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                 И.В.Ухаботина
PAGE